Články a body dohody sa menia a dopĺňajú nasledovne: 

1.1   Čl. III. dohody „Práva a povinnosti úradu“  sa pôvodné znenie: 

Poskytnúť celkový finančný príspevok na podporu zamestnávania znevýhodnených 

uchádzačov o zamestnanie po splnení podmienok tejto dohody v maximálnej výške 2 187,78 

EUR, slovom  dvetisícstoosemdesiatsedem EUR a sedemdesiatosem eurocentov, najviac 

počas 15 kalendárnych mesiacov nasledovne: 

mení nasledovne:  

Poskytnúť celkový finančný príspevok na podporu zamestnávania znevýhodnených 

uchádzačov o zamestnanie po splnení podmienok tejto dohody v maximálnej výške 2 248,95 

EUR, slovom  dvetisícdvestoštyridsaťosem EUR a deväťdesiatpäť eurocentov, najviac počas 

12 kalendárnych mesiacov nasledovne: 

Od účtovného mesiaca január 2012 maximálna mesačná výška príspevku na 1 pracovné 

miesto prvých 6 mesiacov predstavuje sumu 258,56 EUR, ďalších 6 mesiacov 77,57  EUR.